

Årsredovisning
för
Gävleborg Väg & Mark AB
559230-8778

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Berggren, Styrelseledamot
2025-06-28

Styrelsen för Gävleborg Väg & Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner med förare, reparationer av maskiner samt däremed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 431	20 391	13 503	0
Resultat efter finansiella poster	-429	218	374	-4
Soliditet (%)	3,6	12,1	15,4	90,9

Att omsättningen minskat mellan 2023 och 2024 beror på att uppdragen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	301 817	6 977	358 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 977	-6 977	0
Årets resultat			-228 946	-228 946
Belopp vid årets utgång	50 000	308 794	-228 946	129 848

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	308 795
årets förlust	-228 946
	79 849
disponeras så att i ny räkning överföres	79 849
	79 849

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 430 589	20 391 444
Övriga rörelseintäkter		14 656	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 445 245	20 391 444
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 481 069	-14 304 693
Övriga externa kostnader		-1 378 961	-863 437
Personalkostnader	2	-3 519 210	-4 633 312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-335 762	-269 056
Summa rörelsekostnader		-10 715 002	-20 070 498
Rörelseresultat		-269 757	320 946
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 272	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-161 461	-102 494
Summa finansiella poster		-159 189	-102 494
Resultat efter finansiella poster		-428 946	218 452
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		200 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-200 000
Resultat före skatt		-228 946	18 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 474
Årets resultat		-228 946	6 978

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 511 983	1 780 905
Inventarier, verktyg och installationer	4	785 147	30 319
Summa materiella anläggningstillgångar		2 297 130	1 811 224
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 322 130	1 811 224
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		767 875	2 155 484
Övriga fordringar		310 437	261 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230 296	48 970
Summa kortfristiga fordringar		1 308 608	2 466 419
Summa omsättningstillgångar		1 308 608	2 466 419
SUMMA TILLGÅNGAR		3 630 738	4 277 643

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		308 795	301 817
Årets resultat		-228 946	6 978
Summa fritt eget kapital		79 849	308 795
Summa eget kapital		129 849	358 795
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	200 000
Summa obeskattade reserver		0	200 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6, 7	378 452	410 649
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 131 762	823 318
Summa långfristiga skulder		1 510 214	1 233 967
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		321 252	260 004
Leverantörsskulder		870 981	1 632 410
Skulder till koncernföretag		251 178	0
Skatteskulder		45 412	108 249
Övriga skulder		186 342	74 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		315 510	410 085
Summa kortfristiga skulder		1 990 675	2 484 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 630 738	4 277 643

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 044 610	0
Inköp	0	2 044 610
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 044 610	2 044 610
Ingående avskrivningar	-263 705	0
Årets avskrivningar	-268 922	-263 705
Utgående ackumulerade avskrivningar	-532 627	-263 705
Utgående redovisat värde	1 511 983	1 780 905

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 670	0
Inköp	821 668	35 670
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	857 338	35 670
Ingående avskrivningar	-5 351	0
Årets avskrivningar	-66 840	-5 351
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 191	-5 351
Utgående redovisat värde	785 147	30 319

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	323 456	0
	323 456	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 114 983	1 740 000
	2 614 983	2 240 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	378 368	410 649

Gävleborg Väg & Mark AB
Org.nr 559230-8778

7 (7)

Söderhamn 2025-06-24

Pontus Berggren
Pontus Berggren